adorationis. Un̄ quātū ad B ē equalitas in
oibus. & respiciēdo possibilitatē ad gratiaz
vel actum que est per gratiam que actu est
in ymagine: non est ita. Si enim in statu est
gr̄e & habz gratiā actu habet bonū excellēs
ī se ratiōe cui⁹ debet ei honoz. q̄libet enī tal
ī aliquo vno excellit. licet nō habeat omnia
dona: & rōe illi⁹ vni⁹ cantaf de quolibet cō
fessore. nō ē inētus filis illi. & sic respiciēdo
actu gr̄e in habēre. ratiōe cui⁹ semp excellit
adorandus ē hō: & vnus magis alio. ¶ Sicut
respiciēdo possibilitatē ad grām ī boie. licz
actu sit extra gratiā tamē adhuc possibilis
ad tārā gratiā & ad maiorē: q̄ aliquis hñs
gratiā actu. & respiciēdo possibilitatē hāc
ī ymagine ī maiorē excellētia. ita etiā respi
ciendo h. maior honoz pōt īpēdi vni q̄ alii.

Tertio queritur

Utrū malis
hoibus debeat adoratio. Ad qd sic Jo. dam⁹
Honorādi sūt sancti vt filii & heredes dei.
vt dicit Jo enāgelista. Si q̄ mali hoies n̄ sūt
amici: nec filii: nec heredes xpi. q̄ nō sūt ado
randi. ¶ Ad oppo⁹ Ro. 12. Honore iuicem
puenientes. Ho. i. in qualibz reuerētia. alr n̄
est fratern⁹ amor: nisi mutuis se pueniant
obsequiis. ¶ Itē aliqs mō mal⁹ forte pōrdi
nat⁹ ē ad maiorē iusticiā q̄ aliqs mō bonus
& possibil⁹ ē. ad B. Ergo dign⁹ ē honore rōe
istius possibilitati. ¶ Solo dō sicut sup̄ dem
fuit. mali hoies ī quātū mali n̄ sūt diligēdi.
imo odio habēdi. quia odire malū ī quātū
malū nō ē odire naturā ei⁹: s̄ odire vicium
in ipō vt dicit Aug⁹. Et iō sic odiendi sūt: &
sic nō sūt honorādi nec adorandi. ¶ Attēde
do tamē naturā ipam. quia sūt ad ymaginē
dei facti: & possibiles ad gratiā rōne hī⁹ de
betur eis honoz & dilectio.

Quarto queritur de

adoratione sanctorū qual sit. Ad qd sic. Du
lta adoram⁹ factos: s̄ vilia id ē qd fuit⁹. ut
dicit Aug⁹. q̄ seruitute ipos adoram⁹. Ad
oppo⁹ Aug⁹ in libro de p̄a religione. Sancti
adorandi sūt ppter imitationē nō ppter re
ligionē. adoram⁹ eos caritate nec seruitute
q̄ adoratio qua adoramus eos nō ē seruit⁹.
¶ Solo dō. q̄ duplex ē seruit⁹. Est enī ser
uitus obnoxietatis. & hec debetur deo. eo
q̄ est p̄cipiū nostri cē. Est etiā seruit⁹ fue
rētē & h̄ debet sanctis. quia ipsi sūt nostri
ductores vel p̄ doctrinā sic plati vel p̄ iter

cessionē. vel p̄ administrationē.

Quinto queritur an

malus platus magis sit honorand⁹ q̄ bonus
sbditus vel ecōuerso. ¶ Ad qd sic. Ro. 13.
Cui honozē. honozē. ī prelato qualcūq̄ sit ē
maior dignitas q̄ in aliquo sbdito. q̄ maior
veneratio debet malo plato q̄ bono sbdito
¶ Cōt. Maior ē dignitas ymagis in bono
sbdito q̄ in malo plato. s̄ dignitas ymagis
rō ē quare nos adiuicē adoramus. vt dicit
Dam⁹. q̄ maior veneratio debet bono sub
dito q̄ malo plato. ¶ Solo dō. q̄ mal⁹ plat⁹
in quātū plat⁹ magis dēt honorari q̄ bon⁹
sbditus. quia magis ē ī p̄cipatione debiti
honozis. quia ē honoz. gratuit⁹ debet⁹ ex ne
cessitate. & ē honoz gratuit⁹ nō debitus ex
necessitate. Prim⁹ honoz debetur prelato in
quātū platus. quia ī quātū hī⁹ vice xpi est.
Unde Ro. 13. dicit aplus de ipō plato. q̄ dei
minister ē. Honor autē gratuit⁹ nō debitus
ex necessitate debetur bono sbdito. & iō ma
gis tenemur ad honozem maiorē prelari
ī quātū prelatus est.